urbanizado, com rua calçada, com energia elétrica, água tratada e rede de coleta de
esgoto. O terreno fica em bairro valorizado e de urbanização consolidada, próximo ao
centro da cidade. 
AVALIAÇÃO: com base em preços praticados em anúncios no mercado local, atribuo ao
terreno ora penhorado o valor estimado de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil
reais).
 DEPÓSITO: Nomeio para o encargo de depositária do bem ora penhorado a Sra. Fátima
das Graças Linhares Passos Menezes, CPF 717.749.047-72, com endereço na Rua Dr.
Aurélio  Francisco  Gomes,  310,  Parque  Flamboyant  II,  nesta  cidade,  a  qual,  nesta